
Dodatek č. 8 

 

ke Smlouvě o poskytování technicko-organizačních služeb v oblasti požární ochrany 

a poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

uzavřené dne 6. 11. 2008 (dále jen „Smlouva“) 

 
Objednatel: 

 

Název subjektu: Český metrologický institut 

Sídlo:   Okružní 31, Brno, PSČ: 638 00 

Právní forma: státní příspěvková organizace zřízená zřiz. listinou MHČR  

č. j. 521385/92-44 ze dne 21. 12. 1992 ve znění upravené zřizovací listiny 

vydané Rozhodnutím ministra MPO č. 16/2009, č. j. 1313/09/02700/1000 ze 

dne 10. 3. 2009; 

IČO:    00177016 

DIČ:    CZ00177016 

Bankovní spojení:  Česká národní banka, Praha; pobočka Brno Rooseveltova 18, PSČ 601 10 

Číslo účtu:   198139621/0710 

 

Jménem Českého metrologického institutu jedná RNDr. Pavel Klenovský, generální ředitel -  

statutární orgán, 

 

dále též „objednatel“ 

 

Poskytovatel: 

 

Jméno:   Miroslav Hlavík 

Firma:   Miroslav Hlavík 

IČ:   41093836 

DIČ:   012-6107291289 

Místo podnikání: Vojkrojova 3376, 143 00 Praha 4 – Modřany 

Bankovní spojení: ČS, a.s. Praha 4, pobočka 228, Sofijské nám. 3404, Praha 4 

Číslo účtu:  70676389/0800 

Miroslav Hlavík je osobou podnikající na základě živnostenského oprávnění pro poskytování 

služeb technicko – organizačních služeb v oblasti požární ochrany (ŽL ev. č. 310012-7634 vydaný 

ŽO MÚ městské části Praha 12 ze dne 28. 11. 1996) a poskytování služeb v oblasti bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci (ŽL ev. č. 310012-45559-00 vydaný ŽO MÚ městské části Praha 12 ze 

dne 11. 1. 2001). 

 

dále též „poskytovatel“ 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 8 ke Smlouvy a dohodli se na 

následujících změnách Smlouvy: 

 



Článek I. 

1. Dosavadní text čl. VII. odst. 2 se s účinností od 1. 1. 2019 mění takto: 

„Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2019.“ 

 

Článek II. 

1. V ostatním zůstává výše uvedená Smlouvy uzavřená mezi smluvními stranami beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 1. 1. 2019. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu; jedno vyhotovení 

obdrží objednatel a jedno poskytovatel. Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy a řídí se 

stejnou právní úpravou. 

4. Tento dodatek může být měněn a doplňován pouze písemně po vzájemní dohodě objednatele 

a poskytovatele. 

5. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, že mu porozuměly 

a nemají vůči němu žádné výhrady. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají na 

základě jejich svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek, na důkaz čehož pod tento dodatek připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Brně dne             V                  dne 

 

 

 

_____________________________                  _____________________________ 

          poskytovatel                        objednatel                              

         


